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HVORFOR BRUGE LAYOUT
OG GRAFIK?
Et struktureret layout giver dig styr på din formidling. 
Et flot design giver læseren noget visuelt - et blikfang.
Det er en ren win-win. 

Der er ingen grund til at lave sit CV og sin ansøgning i blankt word-format her i
2021, hvor vi har så mange muligheder for en lækker indpakning. 

Indholdet er stadig det primære, den gode, salgsbare kommunikation, der sælger
dig spot on ind - men indpakningen kan give dig ekstra opmærksomhed - og gøre
arbejdsgiver imponeret. Og det ønsker du vel i bund og grund?
Så der er ingen grund til IKKE at lave et lækkert layout og gøre noget visuelt for
dine jobsøgningsværktøjer. Tværtom, de der ikke gør det, kommer bagud i køen. 

STYRKER OG
FORDELE VED
DET LÆKRE
LAYOUT OG
DEN
VISUELLE
GRAFIK

Du får sat struktur på dit indhold

Du giver læseren et visuelt blikfang

Du får skabt en rød tråd 

Layout giver et overblik over materialet - og er
mere læsevenligt i formatet. 

I et design kan du også lave præcis de afsnit,
du ønsker - og skabe overraskelses-
momenter for læseren. Fx kan du jo lave et
afsnit med succeshistorier, cases eller
synliggørelse af din nye uddannelse og
udbyttet, projektarbejde du lige har lavet eller
lign. 

Kun fantasien sætter grænser for den struktur
og det indhold, du kan skabe med layout og
grafik. 
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Du kan finde grafik og layout flere forskellige steder - både det, der
er gratis - og det du skal betale lidt for. Det vigtigste er, at du får fat
i et layout, der ser lækkert og professionelt ud. 

OPBYGNING AF LAYOUT &
GRAFIK - STRUKTUREN

I Microsoft Word kan du finde en
række gratis layouts, som egentlig
fungerer fint. Søg under nyt dokument
på skabeloner og skriv CV. Jeg har
fundet 17 forskellige, der fungerer fint.

I Canva kan du oprette en gratis profil
og finde mange forskellige CV-
skabeloner. Hvis du går efter noget i
Canva, så sørg for, at det ikke bliver alt
for kreativt og flagrende med for
mange farver og finesser - keep it
simple.  

Hos Kickstart Din Karriere - 
www.kickstartdinkarriere.dk under
menupunktet CV-galleri er der pt 50
forskellige layouts og designs  - det er
dem, jeg bruger i mine 1:1 forløb. Du
kan klikke på et layout og købe det hos
min grafiker - priser fra 30 til ca 200
kr. Du er meget velkommen:-)

Hos Etsy.com har jeg fundet alle mine
samarbejdspartnere og grafikere - kig
ind og søg på CV template og du får i
tusindvis at vælge imellem - god
fornøjelse. Priser i alle lag. 

Det vigtigste når du vælger et lækkert layout er, at det ser
professionelt ud. 

Det skal være enkelt og struktureret. 

Du skal kunne mærke, at det afspejler dig og den branche, du søger i. 

Den følelse du får, når du sidder med dit færdige LAYOUT - og bliver
fremstillet så proff og stilet - den er GULD VÆRD. 
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PERSONLIG BRANDING I
DIT LAYOUT
Se dig selv som et produkt eller et lækkert udstillingsvindue. 

Optimér dit brand i kompetenceprofil, cv og ansøgning. 

Sørg for at dine styrker, resultater/ cases og det, der er unikt ved din fagprofil og
din personlighed står frem og er synligt.

Hvordan vil du vise dit brand frem?

Hvordan skal dit udstillingsvindue være?

Hvordan vil du fange arbejdsgivers opmærksomhed?

Det er ikke nok med et alm stykke papir og tekst i CV og ansøgning! 
Konkurrencen er høj og du er nødt til at vække opsigt på den fede måde! 
Ellers drukner du i mængden. 

1. Lav en strategi for dit CV - hvad vil du vise frem? Hvordan skal dit
brand være?

2. Lav vildt lækre materialer, der sælger dig optimalt. Her er layoutet,
det visuelle virkelig afgørende. Det er appetitvækkeren. 

3. Dit CV alene er ikke nok - du skal videreføre dit CV over i dit
digitale CV - på din LinkedIn profil. Styrk din LinkedIn profil og brug
den hver dag.

4. Innover og tænk ud af boksen - gør noget anderledes.
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PERSONLIG BRANDING I
DIT LAYOUT
God fornøjelse med at lave din egen BRAND VISION i dit
layout:!

Reflekter over følgende og sæt ord på:

Hvordan vil du sælge dig selv som produkt i dit layout?

Hvordan vil du skille dig ud i din grafik med dine
virkemidler og din struktur?

Hvordan vil du fastholde arbejdsgivers opmærksomhed
og hele tiden give arbejdsgiver lyst til at læse videre?

Du kan også lave et CV website- hvor du virkelig viser dig
selv frem. Det er meget brugt i USA og på vej til DK.

Eller en cool 4 siders CV SLIDER til din LinkedIn profil
eller en video, hvor du PITCHER DIG SELV.

Hvad vil du gøre anderledes?
Hvad vil du prøve af nyt og innovativt i din søgning?
Hvis du gør noget nyt, får du et nyt resultat, måske er det
lige præcis det, du har brug for?
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SÅDAN GØR DU TRIN FOR
TRIN

Hvis du kæmper for meget med at få lavet det flotte layout, så kan
du altid vælge et af de 58 layouts i mit CV-galleri og bestille et
færdig skabelon-sæt til kompetenceprofil, CV og ansøgning hos mig
Så slipper du for selv at bøvle mere med det. Jeg tager imod dine
ønsker til dine 3 værktøjer og gør alt klart. I hvert afsnit vil der stå,
hvad du skal skrive. Nemmere bliver det ikke.  Mail til
kontakt@kickstartdinkarriere.dk og få et godt tilbud - så er du
hurtigt og nemt ude over opgaven omkring dit layout:-)

Find det layout, du synes om. Sæt dig
ind i, hvordan layoutet fungerer  - som
oftest vil det være sat op i kasser, der
kan rykkes rundt, kopieres og udvides.
De enkelte ting påvirker hinanden - så
sæt dig ind i fx  tekstombrydning, så de
indsættes fast på siden og ikke rykker
sig rundt. Leg lidt med det, brug tid på
at lære layoutet at kende. 

Lav det på 3-4 sider og gør plads til alle
de afsnit, som jeg gennemgik på
modulet DET OPTIMALE CV. 

Nogle layouts kræver mere arbejde i
forhold til at få indsat flere sider - som
oftest får du 1-2 sider fra starten - og
skal selv indsætte flere sider i word.
Som sagt er nogle layouts simple at
arbejde med, andre kræver mere. 

Hvis du køber på etsy.com kan du altid
skrive en hilsen til grafikeren og
spørge, om han eller hun vil være så
sød at sende dig de antal sider, du har
brug for - det plejer de at være søde til.
Så laver de fx kopier af side 2 og
indsætter på de øvrige sider, du ønsker. 

Lav lækre overskrifter til de enkelte
afsnit. 

Lav plads til alle de punkter, du har
brug for under hvert afsnit. 

Copy/ paste dine informationer ind. 
Tilpas og omskriv, til det er præcist,
som du ønsker. 

Korreturlæs. Gå alt igennem - om det
ser professionelt ud. 
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